
Nachname Vorname E-Mailadresse
Abu Zaid Nadja nadja.abuzaid@hhge.nrw.schule
Afsar Merve merve.afsar@hhge.nrw.schule
Ahmed Amin amin.ahmed@hhge.nrw.schule
Akhtar Seika-Robina seika-robina.akhtar@hhge.nrw.schule
Alas Büsra buesra.alas@hhge.nrw.schule
Albrecht Mirela mirela.albrecht@hhge.nrw.schule
Altendorf Valentina valentina.altendorf@hhge.nrw.schule
Altin Ahmet ahmet.altin@hhge.nrw.schule
Arslanoglu Kübra kuebra.arslanoglu@hhge.nrw.schule
Ayari Samir samir.ayari@hhge.nrw.schule
Aydemir Alona alona.aydemir@hhge.nrw.schule
Bacher Nina nina.bacher@hhge.nrw.schule
Bagusat Jana jana.bagusat@hhge.nrw.schule
Barr Thomas thomas.barr@hhge.nrw.schule
Bäsecke Marie marie.baesecke@hhge.nrw.schule
Becker Jörg Gabriel joerg.becker@hhge.nrw.schule
Birman Nataliya nataliya.birman@hhge.nrw.schule
Böndel Melina melina.boendel@hhge.nrw.schule
Bruns Jasmin jasmin.bruns@hhge.nrw.schule
Calmund Rene rene.calmund@hhge.nrw.schule
Campisi Carmelo carmelo.campisi@hhge.nrw.schule
Carbonell Valero Carlota carlota.carbonellvalero@hhge.nrw.schule
Clemens Noel noel.clemens@hhge.nrw.schule
Degen Ansgar ansgar.degen@hhge.nrw.schule
Dinc Selma selma.dinc@hhge.nrw.schule
Djordjevic Aleksandra aleksandra.djordjevic@hhge.nrw.schule
Dombrowski Katharina katharina.dombrowski@hhge.nrw.schule
El Ghazali Yassmin yassmin.elghazali@hhge.nrw.schule
Farid Natascha-Alexandra natascha-alexandra.farid@hhge.nrw.schule
Finkenberg Paula Susanne paula.finkenberg@hhge.nrw.schule
Flegel Tatjana tatjana.flegel@hhge.nrw.schule
Fromlowitz Alexander alexander.fromlowitz@hhge.nrw.schule
Genge Bettina bettina.genge@hhge.nrw.schule
Gerhards Stephanie stephanie.gerhards@hhge.nrw.schule
Giesel Gregus Phillip phillip.gieselgregus@hhge.nrw.schule
Goncalves Jonas jonas.goncalves@hhge.nrw.schule
Gül Mustafa mustafa.guel@hhge.nrw.schule
Güney Süeda sueeda.gueney@hhge.nrw.schule
Günther Annette annette.guenther@hhge.nrw.schule
Hatjiriotou Zoulia zoulia.hatjiriotou@hhge.nrw.schule
Hebmüller Bastian bastian.hebmueller@hhge.nrw.schule
Heinrich Alexandra alexandra.heinrich@hhge.nrw.schule
Hentrich Melanie melanie.hentrich@hhge.nrw.schule
Henze Sophia sophia.henze@hhge.nrw.schule
Heppener Sandra sandra.heppener@hhge.nrw.schule
Hovermann Lara lara.hovermann@hhge.nrw.schule
Jansen Johannes johannes.jansen@hhge.nrw.schule
Jetter-Malinowski Martine martine.jetter-malinowski@hhge.nrw.schule
Kaya Anne anne.kaya@hhge.nrw.schule
Kececigil Ali ali.kececigil@hhge.nrw.schule
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Kellermann Stefan stefan.kellermann@hhge.nrw.schule
Kirchner Vivian vivian.kirchner@hhge.nrw.schule
Kissing Vivien vivien.kissing@hhge.nrw.schule
Kittner Katharina katharina.kittner@hhge.nrw.schule
Kleinen Gereon gereon.kleinen@hhge.nrw.schule
Kobs Julia julia.kobs@hhge.nrw.schule
Köllner Jacqueline jacqueline.koellner@hhge.nrw.schule
Krasniqi Naime naime.krasniqi@hhge.nrw.schule
Kraus Norbert norbert.kraus@hhge.nrw.schule
Kruth Katharina katharina.kruth@hhge.nrw.schule
Kuhl Aaron aaron.kuhl@hhge.nrw.schule
Kurt Nesrin nesrin.kurt@hhge.nrw.schule
Kutscheit Laura laura.kutscheit@hhge.nrw.schule
Kübler Antje antje.kuebler@hhge.nrw.schule
Lambertz Lea Chantal lea.lambertz@hhge.nrw.schule
Lauscher Maximiliane maximiliane.lauscher@hhge.nrw.schule
Le-Josupeit Tham Thi Tuyet tham.le-josupeit@hhge.nrw.schule
Lehrer Test test.lehrer@hhge.nrw.schule
Maloki-Hasani Natyra natyra.maloki-hasani@hhge.nrw.schule
Mester Jan jan.mester@hhge.nrw.schule
Methnani Sonja sonja.methnani@hhge.nrw.schule
Mill-Yilmaz Lilli lilli.mill-yilmaz@hhge.nrw.schule
Minrath Felix felix.minrath@hhge.nrw.schule
Mookherjee Monica monica.mookherjee@hhge.nrw.schule
Möllenbeck Nadja nadja.moellenbeck@hhge.nrw.schule
Müller Vitali vitali.mueller@hhge.nrw.schule
Müller-Staude Astrid astrid.mueller-staude@hhge.nrw.schule
Nadolski Christian christian.nadolski@hhge.nrw.schule
Nickoll Magdalena magdalena.nickoll@hhge.nrw.schule
Nuraliyeva Sema sema.nuraliyeva@hhge.nrw.schule
Osmani Jennifer jennifer.osmani@hhge.nrw.schule
Özer Aslihan aslihan.oezer@hhge.nrw.schule
Parviz Yasmin yasmin.parviz@hhge.nrw.schule
Petretti Elisa elisa.petretti@hhge.nrw.schule
Pickshaus Susanne susanne.pickshaus@hhge.nrw.schule
Polimeno Katja katja.polimeno@hhge.nrw.schule
Pöggeler Christoph christoph.poeggeler@hhge.nrw.schule
Quesada Moreno Maria maria.quesadamoreno@hhge.nrw.schule
Reder Marlene marlene.reder@hhge.nrw.schule
Riedel Olena olena.riedel@hhge.nrw.schule
Rosenberg Sandra sandra.rosenberg@hhge.nrw.schule
Rösler Corinna corinna.roesler@hhge.nrw.schule
Sabellek Christin christin.sabellek@hhge.nrw.schule
Saglam Fatma fatma.saglam@hhge.nrw.schule
Saridas-Zahad Ayse ayse.saridas-zahad@hhge.nrw.schule
Scheffer Kathrin kathrin.scheffer@hhge.nrw.schule
Schellhoff Carolin carolin.schellhoff@hhge.nrw.schule
Scherf André andre.scherf@hhge.nrw.schule
Schillings Julian julian.schillings@hhge.nrw.schule
Schmidt Andrea andrea.schmidt@hhge.nrw.schule
Schmidt-Garve Karsten karsten.schmidt-garve@hhge.nrw.schule
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Schmitt Ronald ronald.schmitt@hhge.nrw.schule
Schorn Rabea rabea.schorn@hhge.nrw.schule
Schüle Dorothea dorothea.schuele@hhge.nrw.schule
Scimone Constantino Dino constantino.scimone@hhge.nrw.schule
Slamka Nicola nicola.slamka@hhge.nrw.schule
Sprinke Lea-Sophie lea-sophie.sprinke@hhge.nrw.schule
Steimer Robert robert.steimer@hhge.nrw.schule
Susenburger Jan jan.susenburger@hhge.nrw.schule
Sülüntay Serdar serdar.sueluentay@hhge.nrw.schule
Szartowicz Anne anne.szartowicz@hhge.nrw.schule
Tascan Pellegrino Ahu ahu.tascanpellegrino@hhge.nrw.schule
Teusch Mona mona.teusch@hhge.nrw.schule
Tews Torsten torsten.tews@hhge.nrw.schule
Thelen Marie marie.thelen@hhge.nrw.schule
Thompson Daniel daniel.thompson@hhge.nrw.schule
Thyssen-Hoppe Svenja svenja.thyssen-hoppe@hhge.nrw.schule
Tillen Claudia claudia.tillen@hhge.nrw.schule
Ucar Fatma fatma.ucar@hhge.nrw.schule
Uguz Osman osman.uguz@hhge.nrw.schule
Ußner Jan jan.ussner@hhge.nrw.schule
Uzarewicz Susanne susanne.uzarewicz@hhge.nrw.schule
Vazquez Guadarrama Anabell anabell.vazquezguadarrama@hhge.nrw.schule
Vincze Mihaly mihaly.vincze@hhge.nrw.schule
Wallau Peter peter.wallau@hhge.nrw.schule
Welck Ulrich ulrich.welck@hhge.nrw.schule
Wessels Lena lena.wessels@hhge.nrw.schule
Witt Ingo ingo.witt@hhge.nrw.schule
Yildiz Melda melda.yildiz@hhge.nrw.schule
Yün Julia julia.yuen@hhge.nrw.schule
Zheng Zhen Dong zhen.zheng@hhge.nrw.schule
Zwanger Jella-Clara jella-clara.zwanger@hhge.nrw.schule

￼3




